אריה לייב סוכצבסקי ע"י
ב"כ עו"ד עקיבא מאיר

בית משפט השלום בבאר-שבע בשבתו בבית המשפט המחוזי
[28.01.2025]

כבוד השופטת נועה חקלאי
ע"י ב"כ עוה"ד זיו דניאלי

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של עינוי, התאכזרות והתעללות בבעל חיים, לפי סעיפים 2(א) ו-
17(א)(1) לחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד-1994 (להלן - "חוק צער בעלי חיים").

הנאשם זוכה מחמת הספק מהעבירה של החזקת בעל חיים מבלי לספק לו את צרכי מחייתו, מבלי לדאוג לבריאותו
ומבלי למנוע התעללות בו לפי סעיף 2א1, ו-17(ב) לחוק צער בעלי חיים.

2. על פי עובדות כתב האישום בהן הורשע הנאשם, ביום 11.3.23 בשעה 20:00 או בסמוך לכך, הנאשם, בעלים של
מכולת באשדוד, לכד חתולת רחוב במלכודת חתולים.

:(11.08.03)
"על הצורך להגן על בעלי חיים נאמר כי הוא "מהווה חלק מתרבותנו ומתחושה פנימית ערכית ותועלתית כאחד בדבר

החובה והצורך להגן על כל אשר נברא עלי אדמות ורוח חיים באפו" (בג"ץ 6446/96 הנ"ל לעניין העמותה) וכן
הנאמר כי "חברה נאורה נמדדת לא רק ביחסה לבני אדם אלא גם ביחסה לבעלי החיים" (דברי ההסבר להצעת חוק

צער בעלי חיים, תשנ"ב-1992 בעמ' 298)."
ראו גם רע"א 1684/96 עמותת "תנו לחיות לחיות" נ' מפעלי נופש חמת גדר בע"מ ואח22.6.97 )'):

בית המשפט המחוזי ציין כי מעשיו של

המשיב היו אכזריים באופן קשה, ולא היה מקום להקל עימו.
· ע"פ (נצרת) 1260/05 ירמקוב גאורגי נ' מדינת ישראל (11.10.05): המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע

עבירה של עינוי, התאכזרות והתעללות בבעל חיים לפי סעיפים 2(א) ו-17(א) לחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי
חיים), התשנ"ד-1994. המערער התעלל והתאכזר לחתול, הכניסו למלכודת שממנה נפל החתול לשקית ניילון

אטומה, בעוד המערער אוטם את השקית בחוט תיל ומשאיר את החתול להיאבק על חייו. המערער נדון ל-5 חודשי
מאסר על תנאי, קנס בסך 2,500 ₪ והתחייבות בסך 3,000 ₪. בית המשפט המחוזי דחה את הערעור וקבע כי -
"המערער עשה דין לעצמו בנה מתקן ללכידת חתולי הרחוב תוך כוונה ללוכדם בשקית, כאשר לטענתו פעל מתוך

· ת"פ 25519-03-20 מדינת ישראל נ' כהן (6.10.22): הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בביצוע עבירה של עינוי,
התאכזרות והתעללות בבעל חיים לפי סעיף 2(א) ו-17(א)(1) לחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים),

התשנ"ד-1994. הנאשם התעלל והתאכזר בגור חתולים, בן שישה שבועות, בעט בו ודרך עליו עם משקל גופו. לחתול
נגרמו חבלות ושברים בגופו. בית המשפט קבע כי מתחם העונש ההולם נע בין מספר חודשי מאסר שניתן לרצות

בעבודות שירות ועד 14 חודשי מאסר, לצד מאסר על תנאי, קנס ולעיתים פיצוי וגזר על הנאשם 3 חודשי מאסר על
תנאי, צו מבחן למשך שנה וקנס כספי בסך 1,000 ש"ח.

הקנס יופק על יד הקרן וישלח על ידי המאשימה
לב"כ הנאשם.

ד. ניתן בזאת צו לפי הוראות סעיף 17(ו(לחוק צער בעלי חיים, המגביל את הנאשם מלהחזיק בעל חיים לתקופה של
שנתיים מהיום.

ככל שיש בתיק מוצגים אלו יושמדו או יעשה בהם כל שימוש בהתאם לשיקול דעתה של הרשות.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח טבת תשפ"ה, 28 ינואר 2025, במעמד הצדדים.